[image: ]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                               МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                            «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
    РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»                                                          УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «30» октября 2014 года № 1838

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ФИНАНСОВОМ УПРАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

В целях правильного применения бюджетного законодательства в соответствии с  пунктом 3 статьи 101 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года  N 145-ФЗ администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о Финансовом управлении муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 01.04.2014г. №423 следующее изменение:
1.1. Пункт 4.6. исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Улуг-Хем".
3. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председатель администрации
	Улуг-Хемского кожууна:                                                   О. Распопова

image1.emf